





Ministero dell'Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio I.P.S.S.E.O.A. "M. Buonarroti" - Fiuggi

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L' ENOGASTRONOMIA E L'OSPITALITÀ ALBERGHIERA ENOGASTRONOMIA – Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E PASTICCERIA Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008

Sede succ. Paliano (loc. Procolo) - Cod. Meccanografico: FRRH03002A;

Cod. Mecc. sede convitto: FRVC020004 - Cod. Mecc. CC "Pagliei" - Frosinone: FRRH030019
Telefono: 0775 533614 - e-mail: frrh030008@istruzione.it; - pec: frrh030008@pec.istruzione.it
SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q

Direttiva N° 23

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "M. BUONARROTI"-FIUGGI **Prot. 0012532 del 21/09/2022** I (Uscita)

Ai docenti

al SITO WEB - area riservata

Oggetto: presentazione progetti afferenti all'aggiornamento al Piano Triennale di Offerta Formativa (annualità 2022/2023).

VISTO il Piano Triennale Offerta Formativa 2022/25

Il Dirigente Scolastico

Al fine di arricchire l'offerta formativa per favorire il successo scolastico degli studenti e delle studentesse

COMUNICA

ai docenti interessati che è possibile presentare Progetti sia curriculari che extra curriculari afferenti al Piano Triennale di Offerta Formativa (aggiornamento annualità 2022/2023).

I docenti interessati dovranno compilare l'apposito modulo allegato, scaricabile anche dal sito www.alberghierofiuggi.edu.it nella sezione/categoria "Segreteria/Modulistica", ed inviarlo entro le ore 12:00 di Martedì 27 Settembre 2022 all'indirizzo mail istituzionale: frrh030008@istruzione.it. avente ad oggetto la dicitura "progetto/i PTOF".

La fattibilità dei progetti e l'attinenza dal punto di vista didattico al PTOF saranno valutati da apposita commissione nominata dal DS, l'eventuale copertura finanziaria sarà oggetto di valutazione da parte degli organi preposti.

Il Dirigente Scolastico

Dott. Ing. Francesco Cozzolino